Министру экономики Свердловской области, Члену Правительства Свердловской области

Д.Ю. Ноженко

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Свердловской области от 06.09.2007 № 872-ПП прошу Вас провести проверку инвестиционного проекта, финансируемого полностью (частично) за счет средств областного бюджета, на предмет эффективности использования средств областного бюджета, направляемых на капитальные вложения.
	Сведения о заявителе-участнике инвестиционного проекта

	-

	Наименование инвестиционного проекта, сведения о назначении и местонахождении объекта капитального строительства или объекта недвижимого имущества

	-

	Сведения об иных участниках инвестиционного проекта

	-

	Перечень прилагаемых документов:
	-
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Подпись руководителя